Redecū eo.  
Id est pro eis. k  
Redemerāt pa-  
tres eoz. l) Et  
dedit eā. i. et ab  
d tpe oēs pmo-  
geniti i. v. sicis re-  
dimuntur.

Expo. Ca. III.  
Locutus  
qz ē rē.  
m) Tol-  
le sum. rē. In h  
caplo agit moy-  
ses d etate r disse-  
rētia ministrātū in  
tabnaculo: et ē sū-  
ma q leuite q erāt  
supra. l. ānos erāt  
emeriti: r ad cu-  
stodiaz tabnaculi  
tm deputati. Qui  
ho erāt. xxx. ānoz  
et supra vsq ad. l.  
portabāt tabnacu-  
lu: r collocabāt b  
ordie: Caathite p  
prijs humerū pte-  
ta in tabnaculo. f.  
arcā: ppriatorū  
duos cherubin/ mē-  
saz: cādelabz/ alta-  
re aureuz. i. altare  
thymiamatis: r al

ipsum tabernaculum et opēri-  
mentum eius/ tentoriū qd tra-  
hitur ante fores tecti fēderis r  
cortinas atrij: tentoriū quoqz  
qd appēdit in introitu atrij ta-  
bernaculi: et quicqd ad ritum  
altaris pertinet/ funes taberna-  
culi: et oīa vtensilia eius. Co-  
gnatio caath habebit populof  
amramitas et iessaritas r he-  
bronitas et ozielitas. De sunt  
familie caathitarū recensite p  
noīa sua: oēs generis masculi  
ni ab vno mense et supra/ octo  
milia sexcenti: Habebūt excu-  
bitur ad meridianā plagam:  
Princepsqz eorum erit elisa-  
phan filius oziel: et custodient  
arcā: mensamqz r candelabū/  
altaria et vasa sanctuarij in q  
bus ministrat: r velū: cunctam  
qz huiuscemodi supellectilem.  
Princeps aut principū leui-  
tarū/ eleazar filius aaron sacer-  
dotis/ erit sup excubitores cu-  
stodie sanctuarij. At vero de  
merari erūt populi moolite et  
musite recensiti p noīa sua: oēs  
generū masculini ab vno mēse r  
supra/ sex milia ducēti. Prin-  
ceps eorū suriel fili⁹ abiaiel: in  
plaga septētrionali castrame-  
tabuntur. Erunt sub custodia  
eorū tabule tabernaculi et ve-  
ctes et colūne ac bases eaz: et  
oīa q ad cultū huiuscemodi p-  
tinēt: columneqz atrij p circū-  
tum cū basibus suis: et parilli  
cū funib⁹. Castrametabunt aī  
tabernaculū fēderis. i. ad oriē-  
talē plagā moyses et aaron cū  
filijs suis: habētes custodiam  
sanctuarij i medio filioz israel.

Quisqz alien⁹ accesserit/ mo-  
riet. Oēs leuite qz numerave-  
runt moyses et aaron iuxta q  
ceptū dñi p familias suas i ge-  
nere masculino a mense vno r  
supra/ fuerūt vigintiduo milia.  
Et ait dñs ad moysen: Nume-  
ra primogenitos sexus mascu-  
lini de filijs israel a mense vno  
et supra/ r habebis summā eo-

tare eneū. i. holocaustoz: vt dicunt: cū vtēsilib⁹ suis: Sz qz si  
licebat ea q vltra velū erāt nuda videri: pmo intrabāt sacer-  
dotes r inuoluebant arcam r cherubin r